
令和 ２ 年度

 令和３年１月 1 日現在 

問い合わせ先 

恵庭市 総務部 財務室 管財・契約課 

（増築庁舎 2 階 ２９番窓口） 

現地を確認し、「恵庭市普通財産の一般競争

入札実施説明書」、「恵庭市普通財産の土地売

払要綱」及び「恵庭市普通財産の一般競争入

札実施要領」を了解のうえ、お申込下さい。 

現地をご覧になりたい方は下記の問合せ先ま

でご連絡下さい。 

〒０６１－１４９８ 恵庭市京町１番地 

ＴＥＬ ０１２３－３３－３１３１ 内線２３５５ 

ＦＡＸ ０１２３－３３－３１３７ 



令和２年度 恵庭市 売払地 位置図

恵庭駅

恵み野駅

島松駅

恵庭市役所

物件番号020502
黄金南２丁目６番５



令和２年度 一般競争入札物件リスト 

物件 

番号 
所在地 

地積 

（㎡） 
地目 

令和２年度 

最低価格（円） 

入札保証 

金額（円） 
申込受付期間 入札保証金納付期限 入札執行日 

020502 
恵庭市黄金南 

2 丁目 6番 5 
137.15 宅地 5,159,000 円 500,000 円 

令和 3年 1月 6日（水）から 

令和 3年 1月 20 日（水）まで 

※申込期間中に申込が無か

った場合は、その後公募売払

申込を受付致します。 

入札保証金は 1月 22 日

（金）までに納入して下さい。 

落札できなかった場合は

入札終了後、指定金融機関

へ返還手続きを行います。 

1 月 26 日（火）10：00 

（予定） 

202 会議室で行います。 

※これらの物件は、予告なく中止又は変更する場合がありますのでご注意下さい。 



売却価格 5,159,000円

所　　　在

地　　　番

種　　　類

地　　　目

面　　　積

区域区分

計画道路

区画整理

用途地域

建ぺい率 50％以下(角地緩和適用)

容積率 60％以下

接面道路 北東側市道　幅員8ｍ 北西側市道　幅員10ｍ

その他制限

種類

上水道 恵庭市水道部上水道課 0123-33-3131（内5854）

下水道 恵庭市水道部下水道課 0123-33-3131（内5861）

電　気 北海道電力㈱千歳支社 0123-23-5101

施設名 住所 距離

恵庭市役所 京町１番地 約　1,700m

和光小学校 和光町2丁目 約　1,600m

恵明中学校 黄金北4丁目 約　1,400m

黄金ふれあいセンター 黄金南5丁目 約　900m

恵庭黄金郵便局 黄金南1丁目 約　130m

恵庭駅 相生町 約　1,200m

その他 ≪市有地の埋設物について≫

・市有地には、家屋の基礎等の埋設物があります。

・売却価格は、埋設物の撤去費用を差し引いて算定

しています。

≪その他≫

・境界杭設置測量済みです。

恵庭市黄金南2丁目

都
市
計
画
法
及
び
建
築
基
準
法

物
件
の
表
示

137.15㎡（約41坪）

土地

宅地

市街化区域

恵庭市黄金南2丁目6-5 物件番号 020502所在地

土　地　の　詳　細

現
況

公
共
施
設
等

公
共
供
給
施
設

6番5

なし

なし

主な問い合わせ先

第1種低層住居専用地域

これらの工事費用は全て落札者の負担となります。

写真２

写真１

写真１写真２

写真３

写真３


































